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188519 Aclens Morges 2311 Syndicat AF de Vufflens-Aclens 20.06.78 X 07.06.99 15.10.02prov.: 31.12.18 X
06/00563 Aclens Morges 52311 E Syndicat AF de Vufflens-Aclens 06.03.06 syndicat d'entretien - durée illimitée X

325072 Aigle Aigle 2551 Syndicat AF d' Yvorne-Corbeyrier 17.04.89 X 23.11.98 01.01.02
85353 Apples Morges 2475 Syndicat AF d' Apples 09.05.83 X 26.03.90 01.04.98 31.01.14 24.01.17 31.01.34
87927 Apples Morges 2475 Syndicat AF d' Apples 08.08.85 X 26.03.90 01.04.98 31.01.14 24.01.17 31.01.34

06/2858 Arnex-sur-Nyon Nyon 52269 E Syndicat AF d'entretien du SANE 12.06.06 syndicat d'entretien - durée illimitée
10/04913 Assens Gros-de-Vd 2808 Syndicat AF d'Assens 15.12.10 X

93124 Aubonne Morges 2581 Syndicat AF du Vignoble d'Aubonne 23.05.89 X 11.12.95 01.08.99 31.01.16 28.11.18
03/00945 Avenches Broye-Vully 52528 E Syndicat AF de la Plaine Avenchoise 25.06.03 syndicat d'entretien - durée illimitée

64568 Avenches Broye-Vully 2543 Syndicat AF DOMDIDIER (FR) 19.03.86 X syndicat fribourgeois
66035 Avenches Broye-Vully 2528 Syndicat AF d' autoroute No 40 [Avenc 04.09.87 X 22.02.93 01.02.97 01.01.08 22.01.13 01.01.28
66620 Avenches Broye-Vully 2546 Syndicat AF de Donatyre-Avenches 19.02.88 X 20.02.95 01.01.98 01.01.19 16.01.23 01.01.39
66985 Avenches Broye-Vully 2555 Syndicat AF d' Oleyres 24.06.88 X 04.09.95 01.02.05 01.11.15 01.11.35
75426 Avenches Broye-Vully 52467 E Syndicat AF de la station des Biolets 14.04.98 syndicat d'entretien - durée illimitée

160915 Ballaigues Jura-N-Vd 2375 Syndicat AF d' autoroute No 46 [Ballaig 03.02.81 X 29.02.88 01.11.92 01.01.06 04.12.09 01.01.26
164040 Ballaigues Jura-N-Vd 2375 Syndicat AF d' autoroute No 46 [Ballaig 13.02.83 X 29.02.88 01.11.92 01.01.06 04.12.09 01.01.26

06/01040 Bavois Jura-N-Vd 52356 E Syndicat d'entretien Bavois-Plaine 06.07.06 syndicat d'entretien - durée illimitée
06/2858 Begnins Nyon 52269 E Syndicat AF d'entretien du SANE 12.06.06 syndicat d'entretien - durée illimitée
136307 Bettens Gros-de-Vd 2634 Syndicat AF de Boussens (Evitement) 21.03.91 X 23.03.98 01.11.99 14.12.11 23.06.16 14.12.31

02 / 02882 Bex Aigle 2584 Syndicat AF de Frenières 21.08.02 --- --- 31.10.04 23.06.05
315135 Bex Aigle 2540 Syndicat AF du Montet [Bex] 21.08.87 X 24.11.97 01.04.00
337303 Bex Aigle 2570 Syndicat AF des Collatels 11.06.91 --- --- 01.10.14 01.10.34

10/04913 Bioley-Orjulaz Gros-de-Vd 2808 Syndicat AF d'Assens 15.12.10
178601 Bogis-Bossey Nyon 52119 E Syndicat AF de Founex (SAFIF) 27.04.81 syndicat d'entretien - durée illimitée

589 / 00 Bonvillars Jura-N-Vd 2190 A Syndicat AF d' autoroute No 30 [Onnen 15.03.00 X 24.10.05 01.12.12
106295 Bonvillars Jura-N-Vd 2366 Syndicat AF de Romairon-Fontanezier 12.04.89 X 18.04.94 01.12.97 30.03.16 28.02.32
108975 Bonvillars Jura-N-Vd 52340 E Syndicat AF de Bonvillars-irrigation 24.05.83 syndicat d'entretien - durée illimitée
114822 Bonvillars Jura-N-Vd 2190 A Syndicat AF d' autoroute No 30 [Onnen 24.07.87 X 24.10.05 01.12.12

06/2858 Borex Nyon 52269 E Syndicat AF d'entretien du SANE 12.06.06 syndicat d'entretien - durée illimitée
87579 Bougy-Villars Morges 2455 Syndicat AF d' Essertines-sur-Rolle 23.04.85 X 05.07.93 01.12.97 01.01.20 10.06.22 01.01.40

136307 Bournens Gros-de-Vd 2634 Syndicat AF de Boussens (Evitement) 21.03.91 X 23.03.98 01.11.99 14.12.11 23.06.16 14.12.31
144286 Bournens Gros-de-Vd 2634 Syndicat AF de Boussens (Evitement) 05.04.94 X 23.03.98 01.11.99 14.12.11 23.06.16 14.12.31
136307 Boussens Gros-de-Vd 2634 Syndicat AF de Boussens (Evitement) 21.03.91 X 23.03.98 01.11.99 14.12.11 23.06.16 14.12.31
144286 Boussens Gros-de-Vd 2634 Syndicat AF de Boussens (Evitement) 05.04.94 X 23.03.98 01.11.99 14.12.11 23.06.16 14.12.31
238211 Bremblens Morges 2563 Syndicat AF de St-Saphorin-Monnaz-E. 25.04.90 X 05.02.96 01.06.99 30.04.19 24.05.22 30.04.39
106301 Bullet Jura-N-Vd 52188 E Syndicat AF du chemin de la Grandsonn 06.05.81 syndicat d'entretien - durée illimitée
114136 Bullet Jura-N-Vd 2526 Syndicat AF des Granges Champod 27.01.87 oui --- 31.12.91 13.05.98 30.10.12

06 / 542 Bursinel Nyon 52558 E Syndicat AF SAGE Gilly et environs 17.03.06 syndicat d'entretien - durée illimitée
06 / 542 Bursins Nyon 52558 E Syndicat AF SAGE Gilly et environs 17.03.06 syndicat d'entretien - durée illimitée
208319 Bussy-ChardonneyMorges 2475 Syndicat AF d' Apples 11.05.83 X 26.03.90 01.04.98 31.01.14 24.01.17 31.01.34
219140 Bussy-ChardonneyMorges 2475 Syndicat AF d' Apples 08.08.85 X 26.03.90 01.04.98 31.01.14 24.01.17 31.01.34
103407 Champagne Jura-N-Vd 52287 E Syndicat AF des Vignes d'En Haut 25.11.81 syndicat d'entretien - durée illimitée
114822 Champagne Jura-N-Vd 2190 A Syndicat AF d' autoroute No 30 [Onnen 24.07.87 X 24.10.05 01.12.12
114822 Champagne Jura-N-Vd 2190 B Syndicat AF d'autoroute No 30 (Onnens 24.07.87 X 27.01.14 01.05.15 X
188536 Champvent Jura-N-Vd 52473 E Syndicat AF du Bey (assainissement) 03.11.92 syndicat d'entretien - durée illimitée

3539/07 Champvent Jura-N-Vd 2769 Syndicat AF du Mujon 16.11.07 30.03.44
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02/0216 Chardonne Riviera Pays- 2714 Syndicat AF Curnilles [Chardonne] 25.01.02 --- --- 01.08.11 26.10.12 01.08.31
2022/00453/0 Chardonne Riviera Pays- 2991 Syndicat AF Paudille et Sur Panassière 02.05.22 X X

56155 Château-d'Oex Riviera Pays- 2313 Syndicat AF des Sciernes-Picats 12.03.79 oui --- 01.02.11 05.12.12 01.02.31
56254 Château-d'Oex Riviera Pays- 2316 Syndicat AF des Bugnons [Rossinière] 19.04.79 oui --- 14.10.04 02.02.07 16.08.24
62382 Château-d'Oex Riviera Pays- 2316 Syndicat AF des Bugnons [Rossinière] 14.11.86 --- --- 14.10.04 02.02.07 16.08.24

05/00216 Château-d'Oex Riviera Pays- 51274 E Syndicat AF de la Sciaz-Teisejoeurs 28.04.05 syndicat d'entretien - durée illimitée
06/00479 Château-d'Oex Riviera Pays- 51807 E Synd.entretien Intercantonal Allières 09.08.06 syndicat d'entretien - durée illimitée
09/00483 Château-d'Oex Riviera Pays- 2790 Pour la rénovation des accès 16.09.09 01.12.18 08.06.21 01.12.38

187301 Chavannes-le-ChêJura-N-Vd 2652 Syndicat AF de Murist (FR) 24.04.92 X 31.01.26
115344 Chavannes-le-VeyMorges 2518 Syndicat AF de La Chaux 26.01.84 --- --- 01.05.02 07.12.12 29.03.25
188568 Chavornay Jura-N-Vd 52462 E Syndicat AF Les V. d'Essert-Pittet 24.05.95 syndicat d'entretien - durée illimitée
195808 Chavornay Jura-N-Vd 2706 Syndicat AF de ZI Chavornay (TAB) 08.07.99 X 01.06.04 01.02.08 X

06/01040 Chavornay Jura-N-Vd 52356 E Syndicat d'entretien Bavois-Plaine 06.07.06 syndicat d'entretien - durée illimitée
13/03783 Cheseaux-sur-Lsn Lausanne 2838 Syndicat AF Nonceret - La Croix 19.07.13 X X

517169 Cheseaux-sur-Lsn Lausanne 2667 Syndicat AF d' évitement de Cheseaux 05.07.94 X 17.05.99 01.09.02 15.03.13mais pas publié
224746 Chéserex Nyon 2559 Syndicat AF de Chéserex 15.12.87 X 19.12.94 01.03.99 02.07.18 29.02.32

06/2858 Chéserex Nyon 52269 E Syndicat AF d'entretien du SANE 12.06.06 syndicat d'entretien - durée illimitée
05/ 00861 Chessel Aigle 2771 Syndicat AF H 144/Rennaz-Evouettes 25.02.05 X

115344 Chevilly Morges 2518 Syndicat AF de La Chaux 26.01.84 --- --- 01.05.02 07.12.12 29.03.25
119948 Chevroux Broye-Vully 2627 Syndicat AF de Grandcour - Forel 26.10.05 X 15.02.99 01.12.06 01.06.19 01.06.39
238181 Clarmont Morges 2488 Syndicat AF de Colombier 27.09.88 X 12.11.90 01.04.93 01.07.06 02.12.08 01.07.26

06/2858 Coinsins Nyon 52269 E Syndicat AF d'entretien du SANE 12.06.06 syndicat d'entretien - durée illimitée
217143 Colombier Morges 2488 Syndicat AF de Colombier 09.04.85 X 12.11.90 01.04.93 01.07.06 02.12.08 01.07.26
118786 Combremont-GranBroye-Vully 2569 Syndicat AF de Nuvilly (FR) 28.11.91 X syndicat fribourgeois de Nuvilly

07/00024 Combremont-GranBroye-Vully 2789 Syndicat AF de Chapelle 08.01.07 X
178601 Commugny Nyon 52119 E Syndicat AF de Founex (SAFIF) 27.04.81 syndicat d'entretien - durée illimitée

1262/97 Concise Jura-N-Vd 2191 Syndicat AF d' autoroute No 31 [Corcell 03.06.97 X 29.10.90 01.06.97 31.01.13 20.03.15 31.01.33
66035 Constantine Broye-Vully 2528 Syndicat AF d' autoroute No 40 [Avenc 16.10.90 X 22.02.93 01.02.97 01.01.08 22.01.13 01.01.28
75426 Constantine Broye-Vully 52467 Syndicat AF de la station des Biolets 14.04.98 syndicat d'entretien - durée illimitée

178601 Coppet Nyon 52119 Syndicat AF de Founex (SAFIF) 27.04.81 syndicat d'entretien - durée illimitée
325072 Corbeyrier Aigle 2551 Syndicat AF d' Yvorne-Corbeyrier 17.04.89 X 23.11.98 01.01.02
111148 Corcelles-PayerneBroye-Vully 2539 Syndicat AF de Corcelles-p-Payerne 20.01.87 X 25.11.96 01.11.99 01.12.17 29.08.22 01.12.37
118499 Corcelles-PayerneBroye-Vully 2633 Syndicat AF d' autoroute No 39 [Missy] 12.09.91 X 01.11.97 01.03.00 01.09.04 20.03.15 01.09.24
114822 Corcelles-pr-ConcJura-N-Vd 2190 A Syndicat AF d'autoroute No 30 (Onnens 24.07.87 X 24.10.05 01.12.12

1262/97 Corcelles-pr-ConcJura-N-Vd 2191 Syndicat AF d' autoroute No 31 [Corcell 03.06.97 X 29.10.90 01.06.97 31.01.13 20.03.15 31.01.33
118961 Cottens Morges 2475 Syndicat AF d' Apples 08.08.85 X 26.03.90 01.04.98 31.01.14 24.01.17 31.01.34
123363 Cottens Morges 2488 Syndicat AF de Colombier 26.01.87 X 12.11.90 01.04.93 01.07.06 02.12.08 01.07.26
125562 Cottens Morges 2566 Syndicat AF de Cottens 04.09.87 X 27.11.92 01.03.95 12.12.03 30.09.05 08.04.24
224746 Crassier Nyon 2559 Syndicat AF de Chéserex 15.12.87 X 19.12.94 01.03.99 02.07.18 29.02.32

06/2858 Crassier Nyon 52269 E Syndicat AF d'entretien du SANE 12.06.06 syndicat d'entretien - durée illimitée
183620 Croy Jura-N-Vd 2643 Syndicat AF de Croy 03.11.92 --- --- 15.03.16 16.12.20 15.03.36
140170 Cuarnens Morges 2653 Syndicat AF de Mont-la-Ville 07.10.92 --- --- 23.07.08 02.12.14 23.07.28
187361 Cuarny Jura-N-Vd 2640 Syndicat AF d' autoroute No 48 [Cuarny 01.05.92 X 16.02.98 01.02.03tions autoroute
180632 Cully Lavaux-Oron 2699 Syndicat AF du Chatalet [Riex] 18.09.98 X 24.03.03 01.01.09
96809 Curtilles Broye-Vully 2065 Syndicat AF SARZENS 17.03.82 X oui 01.06.79 01.02.89 27.07.90 28.09.08

115362 Dizy Morges 2406 Syndicat AF de Fayet (Dizy) 02.02.84 X
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66620 Donatyre Broye-Vully 2546 Syndicat AF de Donatyre-Avenches 19.02.88 X 20.02.95 01.01.98 01.01.19 16.01.23 01.01.39
06/2858 Duillier Nyon 52269 E Syndicat AF d'entretien du SANE 12.06.06 syndicat d'entretien - durée illimitée
116281 Echallens Gros-de-Vd 2447 Syndicat AF de Villars-le-Terroir 26.04.84 X 30.04.90 01.07.94 15.05.07 17.05.11 15.05.27

10/04913 Echallens Gros-de-Vd 2808 Syndicat AF d'Assens 15.12.10
238211 Echichens Morges 2563 Syndicat AF de St-Saphorin-Monnaz-E. 25.08.88 X 05.02.96 01.06.99 30.04.19 24.05.22 30.04.39
158074 Ependes Jura-N-Vd 52181 E Syndicat AF d' Ependes (assainis.) 15.05.81 syndicat d'entretien - durée illimitée
174357 Epesses Lavaux-Oron 2565 Syndicat AF des Hauts d'Epesses 10.01.96 X 24.03.03 01.01.09
180632 Epesses Lavaux-Oron 2699 Syndicat AF du Chatalet [Riex] 18.09.98 X 24.03.03 01.01.09
70467 Essertines-sur-RolNyon 2455 Syndicat AF d' Essertines-sur-Rolle 22.04.85 X 05.07.93 01.12.97 01.01.20 10.06.22 01.01.40
70473 Essertines-sur-RolNyon 2461 Syndicat AF des Forêts de Tartegnin 24.04.85 X 26.04.93 01.06.05 01.02.08 08.04.11 01.02.28

1465/95 Essert-Pittet Jura-N-Vd 52462 E Syndicat AF Les V. d'Essert-Pittet 26.05.95 syndicat d'entretien - durée illimitée
136667 Etagnières Gros-de-Vd 2634 Syndicat AF de Boussens (Evitement) 18.03.91 X 23.03.98 01.11.99 14.12.11 23.06.16 14.12.31
143974 Etagnières Gros-de-Vd 2681 Syndicat AF d' Etagnières 16.03.94 X 17.05.02 01.09.02 31.08.12 21.03.14 31.08.32

10/04913 Etagnières Gros-de-Vd 2808 Syndicat AF d'Assens 15.12.10
06/2858 Eysins Nyon 52269 E Syndicat AF d'entretien du SANE 12.06.06 syndicat d'entretien - durée illimitée

93124 Féchy Morges 2581 Syndicat AF du Vignoble d'Aubonne 09.08.05 X 31.01.16 28.11.18
01/2690 Fey Gros-de-Vd 2735 Syndicat AF de Sugnens 30.10.01 X 21.09.04 01.03.09 31.03.20 15.11.21 31.03.40
106301 Fiez Jura-N-Vd 52188 E Syndicat AF de Grandsonnaz 06.05.81 syndicat d'entretien - durée illimitée
80066 Fontaines-s-GrandJura-N-Vd 1542 Syndicat AF de Mauborget 01.02.54 X oui --- --- oui 01.90

106301 Fontaines-s-GrandJura-N-Vd 52188 E Syndicat AF du chemin de la Grandsonn 06.05.81 syndicat d'entretien - durée illimitée
88015 Fontanezier Jura-N-Vd 1783 C Syndicat AF de Provence (Ouest) 20.06.67 --- --- 01.01.07 01.01.27

178601 Founex Nyon 52119 E Syndicat AF de Founex (SAFIF) 27.04.81 syndicat d'entretien - durée illimitée
06/2858 Genolier Nyon 52269 E Syndicat AF d'entretien du SANE 12.06.06 syndicat d'entretien - durée illimitée
2677/04 Giez Jura-N-Vd 52562 E Syndicat AF d' arrosage de Grandson 16.09.04 syndicat d'entretien - durée illimitée

70473 Gilly Nyon 2461 Syndicat AF des Forêts de Tartegnin 24.04.85 X 26.04.93 01.06.05 01.02.08 08.04.11 01.02.28
06 / 542 Gilly Nyon 52558 E Syndicat AF SAGE Gilly et environs 17.03.06 syndicat d'entretien - durée illimitée

87579 Gimel Morges 2455 Syndicat AF d' Essertines-sur-Rolle 23.04.85 X 05.07.93 01.12.97 01.01.20 10.06.22 01.01.40
97487 Gimel Morges 2621 Syndicat AF de Longirod 13.01.92 X 13.03.00 01.12.04 30.05.19 10.06.22 30.05.39

06/2858 Gingins Nyon 52269 E Syndicat AF d'entretien du SANE 12.06.06 syndicat d'entretien - durée illimitée
06/2858 Givrins Nyon 52269 E Syndicat AF d'entretien du SANE 12.06.06 syndicat d'entretien - durée illimitée
06/2858 Gland Nyon 52269 E Syndicat AF d'entretien du SANE 12.06.06 syndicat d'entretien - durée illimitée

07/01829 Gollion Morges 2784 Syndicat AF RC 177 Vufflens-Penthaz
125562 Grancy Morges 2566 Syndicat AF de Cottens 04.09.87 X 27.11.92 01.03.95 12.12.03 30.09.05 08.04.24
119948 Grandcour Broye-Vully 2627 Syndicat AF de Grandcour - Forel 22.09.92 X 15.02.99 01.12.06 01.06.19 01.06.39
114136 Grandevent Jura-N-Vd 2526 Syndicat AF des Granges Champod 27.01.87 oui --- 31.12.91 13.05.98 30.10.12

589 / 00 Grandson Jura-N-Vd 2190 A Syndicat AF d' autoroute No 30 [Onnen 15.03.00 X 24.10.05 01.12.12
11/01870 Grandson Jura-N-Vd 2825 Syndicat AF La Poissine 16.06.11 X X
2677/04 Grandson Jura-N-Vd 52562 E Syndicat AF d' arrosage de Grandson 16.09.04 syndicat d'entretien - durée illimitée
131893 Grandvaux Lavaux-Oron 2389 Syndicat AF Crêt-Mouton (GRANDV. 16.02.81 X oui 01.03.85 31.05.90 27.03.91 à dissol

06/2858 Grens Nyon 52269 E Syndicat AF d'entretien du SANE 12.06.06 syndicat d'entretien - durée illimitée
180476 Gressy Jura-N-Vd 2577 Syndicat AF de Sermuz 12.10.89 X 17.07.95 01.09.02 01.01.08 06.11.12 01.01.28
181013 Juriens Jura-N-Vd 2618 Syndicat AF de Juriens 04.07.91 --- --- 01.09.16 25.08.18 01.09.36
115344 La Chaux Morges 2518 Syndicat AF de La Chaux 26.01.84 --- --- 01.05.02 29.03.25
224746 La Rippe Nyon 2559 Syndicat AF de Chéserex 15.12.87 X 19.12.94 01.03.99 02.07.18 29.02.32

06/2858 La Rippe Nyon 52269 E Syndicat AF d'entretien du SANE 12.06.06 syndicat d'entretien - durée illimitée
451299 Le Mont-sur-LsneLausanne 2440 Syndicat AF du Mont-sur-Lausanne 05.06.86 X 23.11.98 X
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167320 Les Clées Jura-N-Vd 2374 Syndicat AF d' autoroute No 45 [Lignero 27.12.84 X 05.10.87 01.08.99 15.08.17 30.01.33
161251 Lignerolle Jura-N-Vd 2374 Syndicat AF d' autoroute No 45 [Lignero 28.04.81 X 05.10.87 01.08.99 15.08.17 30.01.33
162479 Lignerolle Jura-N-Vd 2374 Syndicat AF d' autoroute No 45 [Lignero 22.02.82 X 05.10.87 01.08.99 15.08.17 30.01.33
97487 Longirod Nyon 2621 Syndicat AF de Longirod 13.01.92 X 13.03.00 01.12.04 30.05.19 10.06.22 30.05.39
73789 Lucens Broye-Vully 2024 Syndicat AF de Bussy-sur-Moudon 08.12.59 X oui oui oui oui 01.06.88

06/1316 Luins Nyon 52269 E Syndicat d'entretien SANE 12.06.06 syndicat d'entretien - durée illimitée
97487 Marchissy Nyon 2621 Syndicat AF de Longirod 13.01.92 X 13.03.00 01.12.04 30.05.19 10.06.22 30.05.39

158074 Mathod Jura-N-Vd 52181 E Syndicat AF d' Ependes (assainis.) 15.05.81 syndicat d'entretien - durée illimitée
179180 Mathod Jura-N-Vd 52424 E Syndicat AF Le Greney [Mathod] 09.06.89 syndicat d'entretien - durée illimitée

3539/07 Mathod Jura-N-Vd 2769 Syndicat AF du Mujon 16.11.07 30.03.44
118499 Missy Broye-Vully 2633 Syndicat AF d' autoroute No 39 [Missy] 12.09.91 X 01.11.97 01.03.00 01.09.04 20.03.15 01.09.24
223326 Monnaz Morges 2488 Syndicat AF de Colombier 02.04.86 X 12.11.90 01.04.93 02.12.08 01.07.26
238211 Monnaz Morges 2563 Syndicat AF de St-Saphorin-Monnaz-E. 25.08.88 X 05.02.96 01.06.99 30.04.19 24.05.22 30.04.39
161625 Montcherand Jura-N-Vd 2373 Syndicat AF d' autoroute No 44 [Montch 14.07.81 X 03.05.93 01.09.97
140170 Mont-la-Ville Morges 2653 Syndicat AF de Mont-la-Ville 07.10.92 --- --- 23.07.08 02.12.14 23.07.28
66035 Montmagny Broye-Vully 2528 Syndicat AF d' autoroute No 40 [Avenc 16.10.90 X 22.02.93 01.02.97 01.01.08 22.01.13 01.01.28
75426 Montmagny Broye-Vully 52467 E Syndicat AF de la Station des Biolets 14.04.98 syndicat d'entretien - durée illimitée

10/05387 Montreux Riviera Pays- 52781 E Syndicat AF d'entretien chemin Cerniaz 24.12.10 syndicat d'entretien - durée illimitée X
17/002629 Montreux Aigle-Riviera 2910 E Syndicat AF Rte de Caux 43-83 (Glion) 23.05.17 syndicat d'entretien - durée illimitée X

70467 Mont-sur-Rolle Nyon 2455 Syndicat AF d' Essertines-sur-Rolle 22.04.85 X 07.05.93 01.12.97 01.01.20 10.06.22 01.01.40
143974 Morrens Gros-de-Vd 2681 Syndicat AF d' Etagnières 16.03.94 X 17.05.99 01.09.02 31.08.12 21.03.14 31.08.32
144738 Morrens Gros-de-Vd 2667 Syndicat AF d' évitement de Cheseaux 05.07.94 X 17.05.99 01.09.02 15.03.13mais pas publié
73789 Moudon Broye-Vully 2024 Syndicat AF de Bussy-sur-Moudon 08.12.59 X oui oui oui oui 01.06.88
89785 Mutrux Jura-N-Vd 1783 A Syndicat AF de Provence (Est) 05.08.68 X 18.03.02 01.09.05 01.01.07 01.01.27

05 / 00861 Noville Aigle 2771 Syndicat AF H 144/Rennaz-Evouettes 25.02.05 X
06/2858 Nyon Nyon 52269 E Syndicat AF d'entretien du SANE 12.06.06 syndicat d'entretien - durée illimitée

66985 Oleyres Broye-Vully 2555 Syndicat AF d' Oleyres 24.06.88 X 04.09.95 01.02.05 01.11.15 01.11.35
18/4661 Ollon Aigle 52749 E Syndicat AF aux Avenery II [Ollon] 26.06.18 syndicat d'entretien - durée illimitée X
283795 Ollon Aigle 52213 E Syndicat AF Es Plans de Chesières 23.02.81 syndicat d'entretien - durée illimitée X
302224 Ollon Aigle 52438 E Syndicat AF du Chemin Leduc [Ollon] 08.02.85 syndicat d'entretien - durée illimitée X
321100 Ollon Aigle 52242 E Syndicat AF de Sus Villars 06.09.88 syndicat d'entretien - durée illimitée X
323873 Ollon Aigle 52403 E Syndicat AF d' Arveyes (glissement) 08.02.89 syndicat d'entretien - durée illimitée X

02 /00445 Ollon Aigle 52690 E Syndicat AF du Domaine de la Forêt 18.02.02 syndicat d'entretien - durée illimitée X
18/10325 Ollon Aigle 2982 Syndicat AF chemin En Barnoud 21.12.18 --- --- X

114822 Onnens Jura-N-Vd 2190 A Syndicat AF d' autoroute No 30 [Onnen 24.07.87 X 24.10.05 01.12.12
161360 Orbe Jura-N-Vd 52181 E Syndicat AF d' Ependes (assainis.) 14.05.81 syndicat d'entretien - durée illimitée
161625 Orbe Jura-N-Vd 2373 Syndicat AF d' autoroute No 44 [Montch 14.07.81 X 03.05.93 01.09.97
169602 Orbe Jura-N-Vd 52357 E Syndicat AF des st de pompage au Nozo 15.05.86 syndicat d'entretien - durée illimitée
188568 Orbe Jura-N-Vd 52462 E Syndicat AF Les V. d'Essert-Pittet 24.05.95 syndicat d'entretien - durée illimitée

07/03836 Ormont-Dessous Aigle 52275 E Syndicat AF des eaux des Echenards 12.09.07 syndicat d'entretien - durée illimitée
327378 Ormont-Dessous Aigle 51781 E Syndicat AF Au Plan Tomeley (eau) 23.08.89 syndicat d'entretien - durée illimitée
341598 Ormont-Dessous Aigle 51784 E Syndicat AF de La Forclaz Praz Moux 24.03.92 syndicat d'entretien - durée illimitée
274828 Ormont-Dessus Aigle 2264 Syndicat AF de Chersaulaz 28.05.79 X 19.11.01 01.03.10
284760 Ormont-Dessus Aigle 2264 Syndicat AF de Chersaulaz 19.05.81 X 19.11.01 01.03.10
309019 Ormont-Dessus Aigle 2264 Syndicat AF de Chersaulaz 03.07.86 X 19.11.01 01.03.10
318365 Ormont-Dessus Aigle 2264 Syndicat AF de Chersaulaz 09.03.88 X 19.11.01 01.03.10
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07/00479 Orny Morges 52356 E Syndicat d'entretien de Bavois-Plaine 12.02.07
125562 Pampigny Morges 2566 Syndicat AF de Cottens 04.09.87 X 27.11.92 01.03.95 12.12.03 30.09.05 08.04.24
136570 Pampigny Morges 2629 Syndicat AF de Sévery 01.05.91 X 29.01.96 01.07.98 01.09.08 30.10.09 01.09.28
137427 Pampigny Morges 2628 Syndicat AF de Pampigny 04.09.91 X 16.03.98 01.05.00 30.04.12 03.05.13 30.04.32
111148 Payerne Broye-Vully 2539 Syndicat AF de Corcelles-p-Payerne 20.01.87 X 25.11.96 01.11.99 01.12.17 29.08.22 01.12.37
117961 Payerne Broye-Vully 2616 Syndicat AF d' autoroute No 47 [RC Pay 28.03.91 X 03.03.98 01.05.03ocuments. On laisse comme ça 01.12.31
117962 Payerne Broye-Vully 2596 Syndicat AF d' autoroute No 38 [Payern 28.03.91 X 03.03.98 01.05.03 01.07.14 29.06.17 01.07.34

07/01829 Penthaz Gros-de-Vd 2784 Syndicat AF RC 177 Vufflens-Penthaz 10.05.07
87579 Pizy Morges 2455 Syndicat AF d' Essertines-sur-Rolle 23.04.85 X 05.07.93 01.12.97 01.01.20 10.06.22 01.01.40

116281 Poliez-le-Grand Gros-de-Vd 2447 Syndicat AF de Villars-le-Terroir 13.07.90 X 30.04.90 01.07.94 15.05.07 17.05.11 15.05.27
01/2690 Poliez-le-Grand Gros-de-Vd 2735 Syndicat AF de Sugnens 30.10.01 X 21.09.04 01.03.09 31.03.20 15.11.21 31.03.40

07/00479 Pompaples Morges 52356 E Syndicat d'entretien de Bavois-Plaine 12.02.07
180476 Pomy Jura-N-Vd 2577 Syndicat AF de Sermuz 12.10.89 X 17.07.95 01.09.02 01.01.08 06.11.12 01.01.28
187361 Pomy Jura-N-Vd 2640 Syndicat AF d' autoroute No 48 [Cuarny 28.08.01 X 16.02.98 01.02.03tions autoroute

06/2858 Prangins Nyon 52269 E Syndicat AF d'entretien du SANE 12.06.06 syndicat d'entretien - durée illimitée
88015 Provence Jura-N-Vd 1783 A Syndicat AF de Provence (Est) 20.06.67 X 18.03.02 01.09.05 01.01.07 01.01.27
88015 Provence Jura-N-Vd 1783 C Syndicat AF de Provence (Ouest) 20.06.67 --- --- 01.01.07 01.01.27

12/01139 Puidoux Lavaux-Oron 2850 Syndicat AF En Crémont 27.07.12 X X
09/00684 Puidoux Lavaux-Oron 51093 E Syndicat AF du funiculaire du Dézaley 30.04.09 syndicat d'entretien - durée illimitée

447274 Pully Lavaux-Oron 2456 Syndicat AF des Monts-de-Pully 14.01.86 X X
08/00100 Rances Jura-N-Vd 2769 Syndicat AF du Mujon 30.01.08 30.03.44

05 / 00861 Rennaz Aigle 2771 Syndicat AF H 144/Rennaz-Evouettes 25.02.05 X
12/04060 Rennaz Aigle 2915 Syndicat AF des Cornettes 09.10.12 X 12.02.16 X

208319 Reverolle Morges 2475 Syndicat AF d' Apples 11.05.83 X 26.03.90 01.04.98 31.01.14 24.01.17 31.01.34
219140 Reverolle Morges 2475 Syndicat AF d' Apples 08.08.85 X 26.03.90 01.04.98 31.01.14 24.01.17 31.01.34
240186 Reverolle Morges 2475 Syndicat AF d' Apples 24.11.88 X 26.03.90 01.04.98 31.01.14 24.01.17 31.01.34
174357 Riex Lavaux-Oron 2565 Syndicat AF des Hauts d'Epesses 10.01.96 X 24.03.03 01.01.09
180632 Riex Lavaux-Oron 2699 Syndicat AF du Chatalet [Riex] 18.09.98 X 24.03.03 01.01.09

05 / 00861 Roche Aigle 2771 Syndicat AF H 144/Rennaz-Evouettes 25.02.05 X
88015 Romairon Jura-N-Vd 1783 C Syndicat AF de Provence (Ouest) 20.06.67 --- --- 01.01.07 01.01.27
40517 Rossinière Riviera Pays- 2136 Syndicat AF des Adroits de Rossinière 14.12.53 --- --- 01.05.12 26.06.13 01.05.32
56254 Rossinière Riviera Pays- 2316 Syndicat AF des Bugnons [Rossinière] 19.04.79 --- --- 14.10.04 02.02.07 16.08.24
62382 Rossinière Riviera Pays- 2316 Syndicat AF des Bugnons [Rossinière] 14.11.86 --- --- 14.10.04 02.02.07 16.08.24

12/00330 Rossinière Riviera Pays- 2774 Syndicat AF Corjon-Cottards 28.06.12
06/00479 Rossinière Riviera Pays- 51807 E Synd.entr. Intercantonal Allières 09.08.06 syndicat d'entretien - durée illimitée

56155 Rougemont Riviera Pays- 2313 Syndicat AF des Sciernes-Picats 12.03.79 --- --- 01.02.11 05.12.12 01.02.31
57752 Rougemont Riviera Pays- 2367 Syndicat AF Les Rayes 11.09.80 --- --- 15.05.99 28.10.05 16.03.25
60099 Rougemont Riviera Pays- 2344 Syndicat AF de La Scia-Les Rodomonts 26.10.83 --- --- 01.05.04 04.12.09 01.05.24
62699 Rougemont Riviera Pays- 2367 Syndicat AF Les Rayes 07.04.87 --- --- 15.05.99 28.10.05 16.03.25
70106 Rougemont Riviera Pays- 2418 Syndicat AF des Crosets-La Forcla 12.02.97 --- --- 30.01.30

176798 Saint-Cergue Nyon 52084 E Syndicat AF les Pelesses (chemins) 22.12.80 syndicat d'entretien - durée illimitée X
118789 Sassel Broye-Vully 2569 Syndicat AF de Nuvilly (FR) 28.11.91 X syndicat fribourgeois de Nuvilly

07/00024 Sassel Broye-Vully 2789 Syndicat AF de Chapelle 08.01.07 X
022/002728/0 Savigny Lavaux-Oron 2990 Syndicat AF Chemin Pierre-Ozaire 18.03.22 X X

115344 Senarclens Morges 2518 Syndicat AF de La Chaux 26.01.84 --- --- 01.05.02 07.12.12 29.03.25
113933 Sévery Morges 2475 Syndicat AF d' Apples 09.05.83 X 26.03.90 01.04.98 31.01.14 24.01.17 31.01.34
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118961 Sévery Morges 2475 Syndicat AF d' Apples 08.08.85 X 26.03.90 01.04.98 31.01.14 24.01.17 31.01.34
123363 Sévery Morges 2488 Syndicat AF de Colombier 26.01.87 X 12.11.90 01.04.93 01.07.06 02.12.08 01.07.26
125562 Sévery Morges 2566 Syndicat AF de Cottens 04.09.87 X 27.11.92 01.03.95 12.12.03 30.09.05 08.04.24
136570 Sévery Morges 2629 Syndicat AF de Sévery 01.05.91 X 29.01.96 01.07.98 01.09.08 30.10.09 01.09.08

06/2858 Signy-Avenex Nyon 52269 E Syndicat AF d'entretien du SANE 12.06.06 syndicat d'entretien - durée illimitée
10/04913 St-Barthélemy Gros-de-Vd 2808 Syndicat AF d'Assens 15.12.10

271134 St-Légier-La ChiéRiviera Pays- 2260 Syndicat AF d' autoroute No 41 [St-Légi 11.07.78 X 09.01.00 01.07.90 15.03.02 20.12.06 15.03.22
304009 St-Légier-La ChiéRiviera Pays- 2260 Syndicat AF d' autoroute No 41 [St-Légi 03.09.85 X 09.01.00 01.07.90 15.03.02 20.12.06 15.03.22
87579 St-Oyens Morges 2455 Syndicat AF d' Essertines-sur-Rolle 23.04.85 X 05.07.93 01.12.97 01.01.20 10.06.22 01.01.40

223326 St-Saphorin/MorgLavaux-Oron 2488 Syndicat AF de Colombier 02.04.86 X 12.11.90 01.04.93 01.07.06 02.12.08 01.07.26
238211 St-Saphorin/MorgLavaux-Oron 2563 Syndicat AF de St-Saphorin-Monnaz-E. 25.08.88 X 05.02.96 01.06.99 30.04.19 24.05.22 30.04.39

01/2690 Sugnens Gros-de-Vd 2735 Syndicat AF de Sugnens 30.10.01 X 21.09.04 01.03.09 31.03.20 15.11.21 31.03.40
136307 Sullens Gros-de-Vd 2634 Syndicat AF de Boussens (Evitement) 21.03.91 X 23.03.98 01.11.99 14.12.11 23.06.16 14.12.31
158074 Suscévaz Jura-N-Vd 52181 E Syndicat AF d' Ependes (assainis.) 15.05.81 syndicat d'entretien - durée illimitée
179180 Suscévaz Jura-N-Vd 52424 E Syndicat AF Le Greney [Mathod] 09.06.89 syndicat d'entretien - durée illimitée
188536 Suscévaz Jura-N-Vd 52473 E Syndicat AF du Bey (assainissement) 03.11.92 syndicat d'entretien - durée illimitée

3539/07 Suscévaz Jura-N-Vd 2769 Syndicat AF du Mujon 16.11.07 30.03.44
70473 Tartegnin Nyon 2461 Syndicat AF des Forêts de Tartegnin 24.04.85 X 26.04.93 01.06.05 01.02.08 08.04.11 01.02.28

106295 Tévenon Jura-N-Vd 2366 Syndicat AF de Romairon-Fontanezier 05.05.81 X 30.03.16 28.02.32
06/2858 Trélex Nyon 52269 E Syndicat AF d'entretien du SANE 12.06.06 syndicat d'entretien - durée illimitée
117921 Treytorrens Broye-Vully 2652 Syndicat AF de Murist (FR) 14.03.91 X syndicat fribourgeois de Murist 31.01.26
118786 Treytorrens Broye-Vully 2569 Syndicat AF de Nuvilly (FR) 28.11.91 X syndicat fribourgeois de Nuvilly

15-09452 Valbroye Jura-N-Vd 2828 Syndicat AF de Cerniaz 24.11.15 X
161625 Valeyres-s-RancesJura-N-Vd 2373 Syndicat AF d' autoroute No 44 [Montch 14.07.81 X 03.05.93 01.09.97
167229 Valeyres-s-RancesJura-N-Vd 2373 Syndicat AF d' autoroute No 44 [Montch 14.12.84 X 03.05.93 01.09.97

08/00100 Valeyres-s-RancesJura-N-Vd 2769 Syndicat AF du Mujon 30.01.08 30.03.44
217143 Vaux-s-Morges Morges 2488 Syndicat AF de Colombier 04.07.91 X 12.11.90 01.04.93 01.07.06 02.12.08 01.07.26
223326 Vaux-s-Morges Morges 2488 Syndicat AF de Colombier 02.04.86 X 12.11.90 01.04.93 01.07.06 02.12.08 01.07.26
227953 Vaux-s-Morges Morges 2488 Syndicat AF de Colombier 27.01.87 X 12.11.90 01.04.93 01.07.06 02.12.08 01.07.26
238211 Vaux-s-Morges Morges 2563 Syndicat AF de St-Saphorin-Monnaz-E. 25.08.88 X 05.02.96 01.06.99 30.04.19 24.05.22 30.04.39

06/03199 Veytaux Riviera Pays- 51807 E Syndicat AF intercantonal Allières 10.08.06 syndicat d'entretien - durée illimitée
06/2858 Vich Nyon 52269 E Syndicat AF d'entretien du SANE 12.06.06 syndicat d'entretien - durée illimitée

66035 Villars-le-Grand Broye-Vully 2528 Syndicat AF d' autoroute No 40 [Avenc 16.10.90 X 22.02.93 01.02.97 01.01.08 22.01.13 01.01.28
116281 Villars-le-Terroir Gros-de-Vd 2447 Syndicat AF de Villars-le-Terroir 26.04.84 X 30.04.90 01.07.94 15.05.07 17.05.11 15.05.27
103422 Villarzel Broye-Vully 2506 Syndicat AF de Villarzel 11.02.81 --- --- 15.12.92 05.04.95 15.11.14
111459 Villarzel Broye-Vully 2506 Syndicat AF de Villarzel 15.04.87 --- --- 15.12.92 05.04.95 15.11.14

06/03515 Villeneuve Aigle 51807 E Syndicat intercantonal Allières 10.08.06 syndicat d'entretien - durée illimitée
06/1316 Vinzel Nyon 52269 E Syndicat d'entretien SANE 12.06.06 syndicat d'entretien - durée illimitée
104528 Vufflens-la-Ville Gros-de-Vd 2311 Syndicat AF de Vufflens-Aclens 20.06.78 X 07.06.99 15.10.02prov.: 31.12.18 X

02/2972 Vufflens-la-Ville Gros-de-Vd 52311 E Syndicat d'entretien de Vufflens-la-Ville 15.10.02 syndicat d'entretien - durée illimitée X
07/01829 Vufflens-la-Ville Gros-de-Vd 2784 Syndicat AF RC 177 Vufflens-Penthaz 10.05.07

238211 Vuillierens Morges 2563 Syndicat AF St-Saphorin s/Morges 25.08.88 X 05.02.96 01.06.99 30.04.19 24.05.22 30.04.39
264095 Vullierens Morges 2566 Syndicat AF de Cottens 17.10.94 X 24.12.92 01.03.95 12.12.03 30.09.05 08.04.24
208319 Yens Morges 2475 Syndicat AF d' Apples 11.05.83 X 26.03.90 01.04.98 31.01.14 24.01.17 31.01.34
180476 Yverdon-les-BainsJura-N-Vd 2577 Syndicat AF de Sermuz 12.10.89 X 17.07.95 01.09.02 01.01.08 06.11.12 01.01.28

12/02845 Yverdon-les-BainsJura-N-Vd 2829 Syndicat AF Coteau-Est 10.09.12 X X
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188225 Yvonand Jura-N-Vd 2668 Syndicat AF de Cheyres (FR) 07.09.92 X syndicat fribourgeois
325072 Yvorne Aigle 2551 Syndicat AF d' Yvorne-Corbeyrier 17.04.89 X 23.11.98 01.01.02

Dernière mise à jour le 24.06.2024 Page 7 / 7 


